
 
 

 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000 
 

 
DETERMINA AREA TECNICO MANUTENTIVA 

 
N. 5 DEL 02/04/2024 

 
OGGETTO: Affidamento di contratti sotto soglia per l'acquisizione di forniture e servizi di 

competenza dell'area tecnico-manutentiva. Art. 192 D.Lgs. 267/2000 e smi ed 
art. 50 D.Lgs. 36/2023. 

 
 
Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa 
impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento. 
 
Ai sensi dell’art. 9 co.1 lettera a), punto 2) del D.Lgs. 78/2009 si appone il visto attestante la 
compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica. 
 

IMPEGNI 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B10FEA

124D 

TECNI

CA E 

TECNI

CO 

MANUT

ENTIV

A 

2024 159 01051 460 2 1 U.1.03.0

2.09.008 

427,00 

B110076

554 

TECNI

CA E 

2024 160 01051 470 4 1 U.1.03.0

2.09.008 

1.046,76 

COMUNE DI CASTELNUOVO CALCEA
Provincia di Asti



TECNI

CO 

MANUT

ENTIV

A 

Z913354

B95 

TECNI

CA E 

TECNI

CO 

MANUT

ENTIV

A 

2024 162 01051 470 4 1 U.1.03.0

2.09.008 

640,50 

B110384

AA6 

TECNI

CA E 

TECNI

CO 

MANUT

ENTIV

A 

2024 164 01052 6130 30 1 U.2.02.0

1.09.999 

2.061,80 

B11045

EE8B 

TECNI

CA E 

TECNI

CO 

MANUT

ENTIV

A 

2024 165 01052 6130 30 1 U.2.02.0

1.09.999 

610,00 

Z913354

B95 

TECNI

CA E 

TECNI

CO 

MANUT

ENTIV

A 

2024 163 04021 1570 2 1 U.1.03.0

2.09.008 

213,50 

B11014

A447 

TECNI

CA E 

TECNI

CO 

MANUT

2024 161 10051 2770 8 1 U.1.03.0

1.02.004 

300,00 



ENTIV

A 

 
 
CASTELNUOVO CALCEA, li 02/04/2024 

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 
CAVALLO dott.ssa Daniela


