COMUNE DI CASTELNUOVO CALCEA



Provincia di Asti

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA AREA TECNICO MANUTENTIVA

N. 5 DEL 02/04/2024

OGGETTO: Affidamento di contratti sotto soglia per l'acquisizione di forniture e servizi di competenza dell'area tecnico-manutentiva. Art. 192 D.Lgs. 267/2000 e smi ed art. 50 D.Lgs. 36/2023.

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.

Ai sensi dell'art. 9 co.1 lettera a), punto 2) del D.Lgs. 78/2009 si appone il visto attestante la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

IMPEGNI

CIG	Settore	Anno	Imp /	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano	Importo
			Sub					Fin.	€
B10FEA	TECNI	2024	159	01051	460	2	1	U.1.03.0	427,00
124D	CA E							2.09.008	
	TECNI								
	СО								
	MANUT								
	ENTIV								
	A								
B110076	TECNI	2024	160	01051	470	4	1	U.1.03.0	1.046,76
554	CA E							2.09.008	

	TECNI								
	CO								
	MANUT								
	ENTIV								
	A								
Z913354	TECNI	2024	162	01051	470	4	1	U.1.03.0	640,50
B95	CA E							2.09.008	
	TECNI								
	CO								
	MANUT								
	ENTIV								
	A								
B110384	TECNI	2024	164	01052	6130	30	1	U.2.02.0	2.061,80
AA6	CA E							1.09.999	
	TECNI								
	CO								
	MANUT								
	ENTIV								
	A								
B11045	TECNI	2024	165	01052	6130	30	1	U.2.02.0	610,00
EE8B	CA E							1.09.999	
	TECNI								
	CO								
	MANUT								
	ENTIV								
	A								
Z913354	TECNI	2024	163	04021	1570	2	1	U.1.03.0	213,50
B95	CA E							2.09.008	
	TECNI								
	CO								
	MANUT								
	ENTIV								
	A								
B11014	TECNI	2024	161	10051	2770	8	1	U.1.03.0	300,00
A447	CA E							1.02.004	
	TECNI								
	CO								
	MANUT								

ENTIV				
A				

CASTELNUOVO CALCEA, li 02/04/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente CAVALLO dott.ssa Daniela